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Tagesticket 4.900 2 € 9.800 € 4 € 19.600 € 5 € 24.500 €

Wochenticket 3.300 9 € 29.700 € 16 € 52.800 € 20 € 66.000 €

Monatsticket 1.350 30 € 40.500 € 50 € 67.500 € 60 € 81.000 €

Vergleich Parkgebühren

Parkhaus Betreiber Stunden Tag Woche Monat Halbjahr Jahr

Parkplatz

Wendlingen 

am Neckar alt Stadt 2 9 30 120

Backnang Stadt 2 20 100

Bietigheim Stadt 3 25 102

Bondorf Gemeinde gebührenfrei

Herrenberg Stadt 2 15 75

Leonberg Stadt 5 20 80 240

Nellingen Stadt 1 15 150

Plochingen DB Park 1,5 4,7 18,8 40

Vaihingen/Enz Stadt gebührenfrei

Waiblingen Stadt 2 15 60

Winnenden Stadt 1 10 50

Parkplatz

Kirchheim/TeckDB Park 1,3 3,2 12,8 31

Wendlingen 

am Neckar Stadt 0,50 bis 3 50 180 300

Wendlingen 

am Neckar Stadt 0,50 bis 3 60 180 300

Benutzungsgebühren

Parkgebühr

bis 1 Stunde 0,50 € 0,50 € bis 4 Tage 13,00 € 14,00 €

bis 2 Stunden 1,50 € 1,50 € bis 1 Woche 16,00 € 20,00 €

bis 4 Stunden 3,00 € 3,00 € bis 1 Monat 50,00 € 60,00 €

bis 1 Tag 4,00 € 5,00 € Halbjahrsticket 180,00 € 180,00 €

bis 2 Tage 7,00 € 8,00 € Jahresticket 300,00 € 300,00 €

bis 3 Tage 10,00 € 11,00 €

5 bis 20 

4 bis 16 

Alternative

300 € 35.100 €

206.600 €

173.613 €

Beträge in Euro

Summen brutto 108.080 € 157.600 €

Summen netto 90.824 € 132.437 €

Fallzahlen 2019 bisher neu

117 240 € 28.080 € 300 € 35.100 €

Halbjahresticke

t/künftig 

Jahresticket


